
令和２年５月１８日 

２～6年生保護者の皆様 

大阪市立すみれ小学校  

校   長 水津 嘉應 

 

各調査票記入のお願い 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平

素は、本校・地域の様々な教育活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

 さて、本日お子様に「児童環境調査」と「保健調査票」（ピンク）を配付しま

した。 

 「児童環境調査」は学校からご家庭に連絡を取りたいときなどに使います。ま

た、「保健調査票」はお子様の健康上で学校側に伝えておきたいことなどをご記

入ください。 

 個人情報になりますので本日配付の封筒（角２サイズ）に入れて担任に提出し

ていただきますようお願いします。 

 

【締め切り】5月 25日（月）（登校日）まで 

 

  


